Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25 г.

Челябинска» 454016, г. Челябинск, ул.

Университетская Набережная, 30 а т.(351)742-22-75,

E-mail: mousosh25@list.ru

ПРИКАЗ

От  02.09.2024                                                                                   №112/4

О деятельности

Штаба воспитательной работы

в МАОУ «СОШ №25г Челябинска»

в 2024-2025 уч году

На основании Положения о Штабе воспитательной работы в МАОУ

«СОШ № 25 г. Челябинска» в целях популяризации театрального творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Штаба воспитательной работы в 2024-2025

учебном году.

2. Утвердить состав ШВР в МАОУ «СОШ №25 г Челябинска» в 2024-2025

учебном году»; (приложение 1)

3. Утвердить План заседаний ШВР в 2024-2025 учебном году»

(приложение 2),

4. Контроль за деятельностью Штаба воспитательной работы возложить

на заместителя директора Пронину А.Л.

Директор МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска»                                И.С. Рудакова

mailto:mousosh25@list.ru

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25 г.

Челябинска» 454016, г. Челябинск, ул.

Университетская Набережная, 30 а т.(351)742-22-75,

E-mail: mousosh25@list.ru

Приложение 1

к Приказу №112/4

от 02.09.2024

Состав ШВР

на 2024-2025 уч.год

№ ФИО Должность

1.  Рудакова И.С. Директор

2.  Пронина А.Л. Зам директора

3.  Толстова Е.И.  Советник директора

4.  Букина М.А. Советник директора

5.  Зверева Л.А. Педагог- психолог

6.  Никитина Е.Д. Педагог организатор

7.  Федина М.А. Социальный педагог

8.  Гильмутдинов А.Ф. Руководитель ШСК

9.  Гуринович О.В. Руководитель МО классных руководителей

mailto:mousosh25@list.ru